
        

Uchwała Nr XXVI/211/2016 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 3 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Miłkowicach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt.2 lit b ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.  Dz.U. 2016 r. poz. 1638) uchwala się co następuje: 

 

§1  

 

W związku z wyznaczeniem przez Wojewodę Dolnośląskiego – Pana Sławomira Skoczka – do pełnienia 

funkcji przedstawiciela Wojewody w pracach Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Miłkowicach, w składzie osobowym Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Miłkowicach, powołanym uchwałą Nr VI/51/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia 24 marca 

2015 r. oraz uchwałą zmieniającą Nr VIII/68/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia 8 czerwca 2015r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się Pana Piotra Krawczyka jako członka rady – przedstawiciela Wojewody 

2) powołuje się Pana Sławomira Skoczka jako członka rady – przedstawiciela Wojewody 

 

§2 
 

W pozostałym zakresie treść powyższej uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

Art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej stanowi, że radę społeczną powołuje i odwołuje 

podmiot tworzący. Rada Gminy zgodnie z § 10 ust. 5 pkt.3 statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Miłkowicach może odwołać członka rady społecznej przed upływem kadencji na uzasadniony 

pisemny wniosek przewodniczącego rady społecznej i organów wymienionych w ustawie, uprawnionych 

do wskazania swoich przedstawicieli do rady społecznej. Art. 48 ust. 6 pkt.2 ustawy o działalności 

leczniczej stanowi, że do składu rady społecznej wojewoda wyznacza swojego przedstawiciela. Pismem 

z dnia 23 września 2016r. Wojewoda Dolnośląski do składu Rady Społecznej funkcjonującej przy 

Gminnym Ośrodku Zdrowia w Miłkowicach wyznaczył Pana Sławomira Skoczka. W związku z 

powyższym zasadnym jest przyjęcie uchwały. 


